
  

Zadavatel veřejné zakázky 

Město Zábřeh 
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 násl.  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněn pozdějších předpisů 

Sportovní hřiště u ZŠ a DDM Krasohled 
 

článek 1 
Identifikační údaje zadavatele, zástupce, zpracovatele projektové dokumentace a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli 
zadavatel: Město Zábřeh 
sídlo: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
IČO: 003 03 640 
zástupce zadavatele: RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta  

 
2. Zastupující osoba dle § 43 zákona a zpracovatel návrhu zadávacích podmínek a jejich příloh 
 zastupující osoba: recte corporation s.r.o. 
 sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00 
 IČO: 053 79 300 
 Kontaktní osoba: Jana Kobělušová 
 Telefon, e-mail: +420 734 260 410, recte@recte.cz 

 
3. Zpracovatel projektové dokumentace 

zhotovitel: BESTPROJEKT s.r.o. 
sídlo: Komenského 348, 768 11 Chropyně 
IČO: 17729378 

 
4. Údaje o veřejné zakázce: 

1. Veřejná zakázka je vyhlášená podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 

2. O vyhlášení předmětné veřejné zakázky a o obsahu zadávacích podmínek rozhodla Rada města 
Zábřeh na svém jednání dne 25. 2. 2025 (číslo jednací: 25/RM/44/ORÚP/6457). Návrh 
zadávacích podmínek vyhotovila pověřená osoba citovaná v čl. 1 odst. 2 zadávací 
dokumentace. Návrh smlouvy o dílo byl vyhotoven právníkem zadavatele a projektová 
dokumentace osobou uvedenou v čl. 1 odst. 3 této zadávací dokumentace. 

3. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení. 
4.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 13 573 453,61 Kč. 
5. Název zadávacího řízení: Sportovní hřiště u ZŠ a DDM Krasohled 
6. Informace k předmětu veřejné zakázky: CPV kód: 45212221-1 Stavební úpravy v souvislosti 

s objekty pro sportovní hřiště, 4521222-4 Výstavba víceúčelových sportovních zařízení 
 

Článek 2 
Průběh zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Zpřístupnění (otevírání) obálek se uskutečnilo dne 24. 3. 2025 v 09:48 hodin (Jana Kobělušová a Ing. 
Kateřina Krejčí) po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Do konce stanovené lhůty pro podání nabídek 
bylo doručeno pět nabídek. Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, všechny jsou autentické a 
nebylo s nimi před jejich otevřením manipulováno. 

mailto:recte@recte.cz


strana 2 

 

P.č. 
Název  

účastníka 
IČO 

účastníka 
Doručení nabídky 

datum a čas 

1 
StavoSport s.r.o. 
Přehradní 233, 763 16, Fryšták 

29278481 
19.03.2025 

17:09:05 

2 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
Mostní 5552, 76001, Zlín 

25560191 
22.03.2025 

13:43:08 

3 
SPORT Construction a.s. 
Jindřišská 2092/28, 110  00, Nové Město, Praha 1 

27752771 
23.03.2025 

21:40:00 

4 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská 495, 37004, České Budějovice 

48035599 
24.03.2025 

08:19:16 

5 
VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Skladová 6, 32600, Plzeň 

27967638 
24.03.2025 

08:23:44 

 
Na základě předložených nabídek ve spolupráci došlo pověřenou osobou recte corporation s.r.o., IČ 
053 79 300 k přípravě návrhu Zprávy o hodnocení nabídek, která bude následně předložena 
hodnotící komisi, potažmo zadavateli, resp. Radě města Zábřeh k dalšímu projednání.  
 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude provedeno pouze u dodavatele, jehož 
nabídka byla na základě hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 
Článek 3 

Posouzení a hodnocení nabídek (úplné znění) 

1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Nabídková cena bez DPH bude stanovena, resp. matematicky 
zaokrouhlena s přesností na 2 desetinná místa. 

2. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou ve smlouvě a jinou částí nabídky dodavatele, 
platí vždy nabídková cena uvedená ve smlouvě v ustanovení smlouvy o ceně díla, tím však není 
dotčeno právo zadavatele dotazovat se dodavatele na případný zjevný rozpor v jeho nabídce.  

3. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, 
kdy bude nabídková cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky v požadované kvalitě, řádně a včas. 

 
P.č. Název  

účastníka 
IČO 

účastníka 
Nabídková cena bez DPH Pořadí dle ceny bez DPH 

1 StavoSport s.r.o. 29278481 12 621 497,64 Kč 4 

2 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 12 298 367,57 Kč 3 

3 SPORT Construction a.s. 27752771 11 463 760,49 Kč 1 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 12 986 000,00 Kč 5 

5 VYSSPA Sports Technology s.r.o. 27967638 11 951 083,81 Kč 2 



strana 3 

Článek 4 
Popis posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

SPORT Construction a.s., Jindřišská 2092/28, 110 00, Nové Město, Praha 1, IČO 27752771 
(dále v textu jen „SPORT Construction“) 

úplné znění požadavků na kvalifikaci a ostatních požadavků a způsob jejího prokázání 

 
Základní způsobilost dle § 74 zákona a způsob jejího prokázání 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali splnění základní způsobilosti 

způsobem uvedeným v § 75 zákona.  
2. Dodavatel prokáže řádně svou základní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou právnickou osobou a každou 

fyzickou osobu, pro kterou je podle zákona a zadávacích podmínek vyžadován, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení příslušné finančního úřadu a čestné prohlášení dodavatele ve 

vztahu ke spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto požadavku 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

požadavku 
 -  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona výpis z obchodního rejstříku nebo čestné prohlášení dodavatele ve vztahu 

k naplnění tohoto požadavku v případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán 
3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé ve svých nabídkách v kopiích. Dodavatel může základní způsobilost prokázat 

také předložením jednotného evropského osvědčení podle § 87 zákona, výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
v souladu s § 228 zákona nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu 
s § 234 zákona, anebo může doklady nahradit čestným prohlášením. V případě, že bude dodavatel prokazovat základní 
způsobilost čestným prohlášením, může použít pro tento účel závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 
1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke 
kvalifikaci. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona a způsob jejího prokázání 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 77 zákona prokázali splnění profesní způsobilosti. 
2. Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
 - výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis takové evidence 

vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona), 
 - výpis z živnostenského rejstříku podle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů – živnostenský list v oboru provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování. Zadavatel uzná za dostatečné prokázání splnění profesní způsobilosti v případě, že dodavatel doloží 
oprávnění k podnikání v oboru (či oborech), které bude zadavatelem požadovanému oboru obsahově odpovídat, 
jedná se zejména o živnostenské listy vydané za předchozí platné právní úpravy (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona), 

 - osvědčení o autorizaci dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
případně potvrzení o zápisu do seznamu registrovaných osob podle § 23 odst. 6 písm. e) shora citovaného zákona 
pro obor pozemní stavby (§ 77 odst. 2 písm. c) zákona) 

3. Splnění požadavku profesní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením jednotného evropského osvědčení 
podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 zákona či certifikátem vydaného v 
rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 234 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátu prokazují splnění požadavků na profesní způsobilost, anebo může doklady 
nahradit čestným prohlášením. Doklady o kvalifikaci překládají dodavatelé ve své elektronické nabídce v kopiích. 
V případě, že bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným prohlášením, může použít pro tento účel 
závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je tato 
příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

 
Kritéria technické kvalifikace dle § 79 zákona a způsob jejího prokázání 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokázali splnění 

kritéria technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace uvedeného v předchozím odstavci, pokud ve své nabídce 
předloží seznam stavebních prací poskytnutých za shora uvedené období a současně předloží Osvědčení k těmto 
stavebním pracím. Ze seznamu stavebních prací i předložených Osvědčení musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel 
v uvedeném období realizoval alespoň: 
 



strana 4 

a)  dvě (2) stavební práce obdobného charakteru (výstavba či rekonstrukce multifunkčního hřiště nebo jiného 
sportoviště) ve finančním objemu minimálně 7 mil. Kč bez DPH, a to pro každou stavební práci samostatně  

b)  tři (3) stavební práce obdobného charakteru (výstavba či rekonstrukce multifunkčního hřiště nebo jiného 
sportoviště) ve finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH, a to pro každou stavební práci samostatně 

c)  jednu (1) stavební práci, u které byla součástí plnění (nebo i samostatně) realizace umělého akrylátového 
sportovního povrchu bez stanovení finančního objemu 

d)  jednu (1) stavební práci, u které byla součástí plnění (nebo i samostatně) realizace atletického oválu s umělým 
polyuretanovým vodopropustným povrchem bez stanovení finančního objemu 

 
Tuto část kvalifikace rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o významné stavební práce zahájené dříve než v 
posledních 5 letech, pokud byly v posledních 5 letech dokončeny nebo pokud stále probíhají, za předpokladu splnění 
výše uvedených parametrů ke dni konce lhůty pro prokázání kvalifikace (tj. řádné dokončení příslušné části stavební 
práce, která naplňuje požadavky zadavatele na reference). Zadavatel neuzná doklady, ze kterých nebude jednoznačně 
vyplývat splnění výše uvedených parametrů na významnou stavební zakázku. 
 
Zadavatel v souladu s § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že k prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace lze 
použít i takové stavební práce, které dodavatel poskytl jiným objednatelům společně s jinými dodavateli, pouze však 
v rozsahu, v jakém se na plnění dodavatel podílel, nebo se podílel na plnění jako poddodavatel jiného dodavatele, opět 
ale pouze v rozsahu, v jakém se na plnění stavebních prací skutečně podílel. Uskutečněné stavební práce se považují i 
v tomto případě za splněné, pokud byly v průběhu uvedené doby dokončeny a splňují bezezbytku požadavky zadavatele 
vymezené výše.  

 
Rovnocenným dokladem k prokázání výše uvedeného kritéria technické kvalifikace je zejména smlouva (včetně 
příslušné části oceněného položkového rozpočtu) s objednatelem a průkazný doklad o řádném uskutečnění plnění 
dodavatele (například předávací protokol).  
 
V případě, že bude dodavatel prokazovat toto kritérium technické kvalifikace čestným prohlášením, může použít pro 
tento účel závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele 
je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

 
2. Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. d) zákona ve své nabídce předložili osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, 
které mohou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

 
 Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace vymezeného v předchozím odstavci, pokud ve své nabídce 

předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele o tom, že dodavatel 
disponuje osobami, které budou při plnění předmětu veřejné zakázky v postavení stavbyvedoucího a osoby zastupující 
stavbyvedoucího v době jeho nepřítomnosti. 

 
V případě, že bude dodavatel prokazovat toto kritérium technické kvalifikace čestným prohlášením, může použít pro 
tento účel závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele 
je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

  
 Požadavky na osobu, která bude v pozici stavbyvedoucího 

1. Disponuje osvědčením o autorizaci v oboru pozemní stavby vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel 
toto osvědčení předloží ve své elektronické nabídce ve fotokopii.  

2. Disponuje odbornou kvalifikací, tj. praxí v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi nebo jiné obdobné 
pozice (tj. v oblasti odborného vedení provádění stavby) v délce alespoň 5 let.  

3. Disponuje odbornou kvalifikací, tj. praxí v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího nebo jiné obdobné pozice (tj. v 
oblasti odborného vedení provádění stavby) při realizaci minimálně 1 stavební práce obdobného charakteru ve 
finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH. Dodavatel popíše zkušenosti této osoby vztahující se k požadované 
stavební práci s uvedením názvu stavby, na které se v uvedené pozici nacházel, popisu předmětu plnění, finančního 
objemu, ve kterém roce byla stavba realizována a názvem objednatele (investora) stavebních prací. 
 

Požadavky na osobu, která bude v pozici osoby zastupující stavbyvedoucího v době jeho nepřítomnosti 
1. Disponuje středoškolským nebo vysokoškolským vzděláním v oboru stavebním. 
2. Disponuje odbornou kvalifikací, tj. praxí v oblasti výkonu funkce zástupce stavbyvedoucího nebo jiné obdobné 

pozice (tj. v oblasti odborného vedení provádění stavby) v délce alespoň 3 roky.  

 
 
 



strana 5 

Ostatní požadavky vyplývající ze zadávací dokumentace: 
1. Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí třetích osob 

(poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů. Zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 zákona požaduje, aby následující významné činnosti při plnění 
předmětu veřejné zakázky byly realizovány přímo vybraným dodavatelem. Jedná se o práce a činnosti spojené 
s výkonem osoby na pozici stavbyvedoucího a osoby zastupující stavbyvedoucího v době jeho nepřítomnosti. 

2. Účastníci zadávacího řízení jsou povinni předložit jako součást své nabídky v elektronické podobě oceněné položkové 
rozpočty ve formátu *.xls nebo v otevřeném elektronickém formátu ve struktuře XML, který umožňuje transfery dat a 
jejich zpracování různými softwarovými programy, a dále splňuje požadavky zákona a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr, tj. v jednom z těchto formátů. 

3. Dodavatelé jsou povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o dílo, a to v rozsahu dle Přílohy č. 3 této 
zadávací dokumentace, která je pro účastníka zadávacího řízení závazná. 

4. Dodavatelé jsou dále povinni ve své elektronické nabídce předložit čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů a 
odpovědnému zadávání, které jako vzor tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

5. Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím, když tuto povinnost má až vybraný dodavatel. Vzor tohoto 
prohlášení tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.  

 
Nabídka účastníka SPORT Construction obsahovala krycí list nabídky s identifikačními údaji a 
nabídkovou cenou a dále plnou moc pro Ing. Danielu Slámkovou k veškerému právnímu jednání 
jménem společnosti v zadávacích řízení dle zákona. Vyhlášené podmínky zadávacího řízení 
prokázal dodavatel takto: 
 
1. Účastník SPORT Construction základní způsobilost prokázal předložením Čestného prohlášení dle 

vzoru a současně i konkrétními doklady, tj. 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 3. 2025 

 
2. Účastník SPORT Construction profesní způsobilost prokázal předložením Čestného prohlášení, 

kde potvrzuje, že je zapsán v obchodním rejstříku, disponuje živnostenským oprávněním pro 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování a disponuje osvědčením o autorizaci, které 
prokazuje svým zaměstnancem Ing. Janem Zonou v oboru pozemní stavby. 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 3. 2025 
- Osvědčení o autorizaci Ing. Jan Zona, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, ČKAIT 1301528 

 
3. Účastník SPORT Construction kritéria technické způsobilosti prokázal předložením Čestného 

prohlášení s uvedením těchto zakázek a osvědčení a údaje k osobě na pozici stavbyvedoucího 
 

(1) Objednatel:     Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 
Stavební práce (název):    SA Petřivalského 

 Doba plnění:     05 -12/2020 
 Finanční objem (minimálně 7 mil. Kč)  33 131 842 Kč 
 Zakázka plnění ze 100 % dodavatelem:  ANO  
 Stručný popis činností:  Rekonstrukce atletického stadionu dl.400m. 

 Umělý polyuretanový povrch 
 

(2) Objednatel:     Tělovýchovná jednota LIAZ Jablonec n. Nisou 
Stavební práce (název):  Retoping umělého povrchu na Atletickém 

stadionu a v Atletické hale 
 Doba plnění:     06-09/2023 
 Finanční objem (minimálně 7 mil. Kč)  31 195 466,18 Kč 
 Zakázka plnění ze 100 % dodavatelem:  ANO  
 Stručný popis činností:  Rekonstrukce atletického stadionu dl.400m a 

povrchu v atletické hale. Umělý 
polyuretanový povrch 

 



strana 6 

(3) Objednatel:     Statutární město Karlovy Vary 
Stavební práce (název):    Reko AS Karlovy Vary 2021 

 Doba plnění:     10/2022 – 06/2024 
 Finanční objem (minimálně 7 mil. Kč)  45 718 103,87 Kč 
 Zakázka plnění ze 100 % dodavatelem:  ANO  
 Stručný popis činností:  Rekonstrukce atletického stadionu dl.400m 
   Rekonstrukce zahrnoval podpovrchové i 

povrchové odvodnění, sportovní 
polyuretanované povrchy.  

 
(4) Objednatel:     Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, z.s 

Stavební práce (název):    Rekonstrukce letního stadionu 
 Doba plnění:     05/2019 – 05/2020 
 Finanční objem (minimálně 7 mil. Kč)  28 777 853 Kč 
 Zakázka plnění ze 100 % dodavatelem:  ANO  
 Stručný popis činností:  Rekonstrukce atletického stadionu dl.400m 
   Vodopropustný polyuretanový povrch – 

Atletický ovál. 
 

(5) Objednatel:     Atletika Stará Boleslav, z.s 
Stavební práce (název):    Reko AS 

 Doba plnění:     5-11/2020 
 Finanční objem (minimálně 7 mil. Kč)  25 279 435 Kč 
 Zakázka plnění ze 100 % dodavatelem:  ANO  
 Stručný popis činností: Rekonstrukce atletického stadionu dl.400m 

 

(6) Objednatel:     Tenisový klub Prostějov, z.s. 
Stavební práce (název):    TH Prostějov 

 Doba plnění:     11/2023 – 04/2024 
 Finanční objem (minimálně 7 mil. Kč)  8 319 999 Kč 
 Zakázka plnění ze 100 % dodavatelem:  ANO  
 Stručný popis činností: Rekonstrukce tenisových kurtů 
  Finální tenisový akrylátový povrch ve 

dvojbarevném provedení. 
 

(7) Objednatel:     SC Olympia Radotín, z.s. 
Stavební práce (název):    Reko areálu Ke Zděři 

 Doba plnění:     11/2022 – 05/2024 
 Finanční objem (minimálně 7 mil. Kč)  33 613 489,23 Kč 
 Zakázka plnění ze 100 % dodavatelem:  ANO  
 Stručný popis činností: Rekonstrukce atletického stadionu dl.400m 

 
Stavbyvedoucí:      Ing. Jan Zona 
Vzdělání, délka praxe:     VŠ, praxe 8 let, diplom VUT v Brně 
Číslo autorizace pro obor pozemní stavby:   č.19235, Číslo osvědčení 1301528 
Odborná kvalifikace (název stavby):  profesní životopis 
 

- Tenisová hala, objednatele KS Estate s.r.o.., IČ 03245811 
Popis zakázky: Tenisová hala se čtyřmi kurty 2970 m2 s umělým povrchem. Ocelová rámová 
konstrukce, opláštění, střecha, vzduchotechnika, vytápění, osvětlení, zpevněné plochy, parkoviště, 
zeleň. 
Finanční objem zakázky 52 850 125 Kč bez DPH 
Realizace: 04/2019 – 01/2022 



strana 7 

- Rekonstrukce fotbalového areálu, objednatele 1.SK Prostějov z.s., IČ 26621916 
Popis zakázky: Rekonstrukce fotbalového hřiště s um.trávníkem III.generace plochy 7.560m2 , 
rekonstrukce osvětlení hřiště na LED technologii s intenzitou osvětlení 300Lx. Zakázka realizovaná 
metodou DESIGN & BUILD (projektová dokumentace pro povolení záměru + pro provádění 
stavby). 
Finanční objem zakázky 25 288 664,- Kč bez DPH 
Realizace: 06/2020 – 12/2020 

 
Zástupce stavbyvedoucího:    Ing. Tomáš Drozdek 
Vzdělání, délka praxe:     VŠ, praxe 20 let 
 

Účastník SPORT Construction dále předložil 
4. Podepsanou smlouvu o dílo v rozsahu dle požadavků zadavatele, poddodavatele v nabídce 

neuvádí 
5. Položkový rozpočet ve formátu *.pdf  
6. Čestné prohlášení ke střetu zájmů a odpovědnému zadávání  
7. Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím 
 

článek 5 
Průběh jednání hodnotící komise 

Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisi, 
podepsali tito členové hodnotící komise čestné prohlášení o střetu zájmu a mlčenlivosti o všech 
skutečnostech, o nichž se dozví nebo dozvěděli v souvislosti s jejich účasti v této komisi.  
 
Prohlášení členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
 
Jako jmenovaný zástupce zadavatele dne 1. 4. 2025 od 13:00 hodin čestně prohlašuji, že ve vztahu 
k veřejné zakázce označené Sportovní hřiště u ZŠ a DDM Krasohled a k účastníkům zadávacího řízení, 
kteří předložili elektronickou nabídku do tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. Nepodílel/a jsem 
se na zpracování doručené nabídky, nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem 
na zadání výše uvedené veřejné zakázky a s účastníkem mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný 
obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost 
bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž 
jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po 
celou dobu jednání této komise, ale i po tomto jednání. Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, 
když současně potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a s nabídkou účastníků:  
 
 
 
 

Ing. Dalibor Bartoň jako člen komise   _______________________ 
 
 
 
 
 

Ing. Alice Krajčovičová jako členka komise   _______________________ 
 
 
 
 
 

Alena Struhárová  jako členka komise   _______________________ 
 
 
 

 
Zástupce pověřené osoby v hodnotící komisi v pozici zpracovatele návrhu Zprávy o hodnocení 
nabídek předložil ostatním členům hodnotící komise návrh Zprávy o hodnocení nabídek, který 
členové hodnotící komise porovnali s obsahem předložené elektronické nabídky. Zadavatel posoudil 



strana 8 

nabídkovou cenu účastníka a konstatoval, že ji nepovažuje za cenu mimořádně nízkou, a to rovněž i 
ve srovnání s nabídkami ostatních účastníků a přepokládané hodnoty veřejné zakázky. Skutečnosti 
týkající se referenčních zakázek odpovídají stanoveným požadavkům.  
 
S ohledem na skutečnosti uvedené výše hodnotící komise konstatovala, že účastník SPORT 
Construction všechny kvalifikační požadavky vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci a 
rovněž splňuje i všechny podmínky zadávacího řízení. Zadavateli pak navrhuje, aby ve věci veřejné 
zakázky Sportovní hřiště u ZŠ a DDM Krasohled přijal rozhodnutí uvedené v čl. 6 této Zprávy o 
hodnocení nabídek.  

 
Článek 6 

Rozhodnutí zadavatele, podpisy členů komise 

Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby ve věci veřejné 
zakázky na stavební práce označené Sportovní hřiště u ZŠ a DDM Krasohled přijal toto rozhodnutí. 
 
Rada města Zábřeh po projednání 
 
1. rozhodla v souladu s § 122 zákona, ve věci veřejné zakázky označené Sportovní hřiště u ZŠ a 

DDM Krasohled vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení SPORT 
Construction a.s., Jindřišská 2092/28, 110 00, Nové Město, Praha 1, IČO 27752771, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek 
dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídková cena vybraného dodavatele činí 
11 463 760,49 Kč bez DPH. 

 
2. ukládá odboru rozvoje a územního plánování, aby prostřednictvím zástupce zadavatele recte 

corporation s.r.o. (IČ 053 79 300) zajistila v souladu s § 50 ve spojení s § 53 odst. 5 zákona 
uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené zákonem. 

Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. Podpisem uvedeného 
prohlášení rovněž stvrzuje, že všechny úkony hodnotící komise probíhaly tak, jak je popsáno v této 
Zprávě o hodnocení nabídek.  
 
 
 
 

Ing. Dalibor Bartoň jako člen komise   _______________________ 
 
 
 
 
 

Ing. Alice Krajčovičová jako členka komise   _______________________ 
 
 
 
 
 

Alena Struhárová  jako členka komise   _______________________ 
 
 
 

 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovil a dokončil zástupce zadavatele, kterým je společnost recte corporation s.r.o., když 
tato společnost všechny údaje čerpala z elektronicky doručených nabídek. Zpráva byla dokončena dne 1. 4. 2025. Další 
úkony související s ukončení zadávacího řízení jsou odvislé od rozhodnutí. 


